Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO DO  CONTRATO N° 013/2022/GOVERNADORIA

CASACIVIL-PRO-2022/09966

CONTRATANTE: GOVERNADORIA  DO ESTADO DE MATO GROSSO. CNPJ 03.507.415/0035-93

CONTRATADA: ORBENK ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS LTDA. CNPJ 79.283.065/0001-41

OBJETO: EM CONFORMIDADE COM AS MOTIVAÇÕES ADMINISTRATIVAS CONSTANTES NO PROCESSO
CASACIVIL-PRO-2022/09966, O PRESENTE TERMO ADITIVO TEM COMO ESCOPO O ACRÉSCIMO DE VALOR AO
OBJETO PACTUADO EM 11,57% (ONZE VÍRGULA CINQUENTA E SETE PORCENTO) EQUIVALENTE A MAIS UM
POSTO DE COPEIRA, COM ADICIONAL DE GRATIFICAÇÃO DE 30% DO SALÁRIO (LOTE 23 - AMPLA
CONCORRÊNCIA - REGIÃO VI. ITEM 4).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

UNIDADE ORÇAMENTARIA: 04102

UNIDADE GESTORA: 0005

PROJETO/ATIVIDADE: 2007

FONTE: 1.500.0000/1.501.0100

NATUREZA DE DESPESA: 3.3.90.37.00

VALOR TOTAL: R$ 45.012,12 (QUARENTA E CINCO MIL E DOZE REAIS E DOZE CENTAVOS) AO LOTE 23,
EQUIVALENTE A 11,57% (ONZE VÍRGULA CINQUENTA E SETE PORCENTO) SOB O VALOR GLOBAL DO
CONTRATO.

DATA DA ASSINATURA: 10/02/2023

ASSINAM: ANILDO CESARIO CORREA - CASA CIVIL DO ESTADO DE MATO GROSSO. RONALDO BENKENDORF -
REPRESENTANTE DA EMPRESA ORBENK ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS LTDA

Cuiabá/MT,10 de fevereiro de 2023.

ANILDO CESÁRIO CORREA

SECRETÁRIO ADJUNTO DE ADMINISTRAÇÃO SISTÊMICA

CASA CIVIL/MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 7effb735

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T11:03:10-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial